
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "УСТЬ-САРАПУЛЬСКОЕ" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

д. Усть-Сарапулка 
23.11.2017                                                                                                               № 67 

             

 
 

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной 

услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на 

кадастровом плане территории», утвержденный постановлением Администрации муниципального 

образования «Усть-Сарапульское» от 10.08.2017 № 47 

 

Рассмотрев письмо Министерства имущественных отношений Удмуртской Республики от 

25.04.2017 No 1994/01-14, руководствуясь дорожной картой целевой модели «Постановка на 

кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденной 

Главой Удмуртской Республики 20 февраля 2017 года, Администрация муниципального 

образования «Усть-Сарапульское» п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных 

участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением Администрации 

муниципального образования «Усть-Сарапульское» от 10.08.2017 № 47: 

в пункте 24 слова «30 (Тридцать) дней» заменить словами «18 (Восемнадцать) календарных дней»; 

в пункте 62 слова «не более 2 дней» заменить словами «не более 1 дня»; 

в пункте 63 слова «в течение 5 дней» заменить словами «в течение 2 дней»; 

в пункте 64 слова «в 5-дневный срок» заменить словами «в 3-х дневный срок»; 

в пункте 66 слова «не более 2 дней» заменить словами «не более 1 дня»; 

приложение к Административному регламенту «блок-схема» изложить в новой редакции с 

заменой в ней слов «30 дней» словами «18 дней» (прилагается). 

2. Настоящее постановление опубликовать путем размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Сарапульский район» на странице муниципального образования 

«Усть-Сарапульское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава                                                                           Ф.С. Пономарева         
 


